
ОСНОВНА МУЗИЧКА ШКОЛА 

„ТЕОДОР-ТОША АНДРЕЈЕВИЋ“ 

БРОЈ: 469-1/20 

ДАНА: 23.06.2020. 

22400 Р У М А 

 

     

      На основу члана 126. став 4. тачка 19)  Закона о основама система образовања и 

васпитања („Службени гласник РС“, бр. 88/2017, 27/2018-др.закони, 10/2019 и 6/2020) 

директор Основне музичке школе „Теодор-Тоша Андрејевић“ из Руме, Дарко Ђокић, 

доноси 

 

ПРАВИЛНИК 

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О ОРГАНИЗАЦИЈИ О 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У 

ОМШ „ТЕОДОР-ТОША АНДРЕЈЕВИЋ“ ИЗ РУМЕ 

(дел.бр.Правилника 217-3/18 од 23.03.2018.г.) 

 

 

                                                                      Члан 1. 

     У члану 9. Г) ФИНАНСИЈСКИ И РАЧУНОВОДСТВЕНИ ПОСЛОВИ, тачка 4. 

бришу се речи: “САМОСТАЛНИ ФИНАНСИЈСКО-РАЧУНОВОДСТВЕНИ 

САРАДНИК“. 

 

                                                                           Члан 2. 
     У члану 9. Г) ФИНАНСИЈСКИ И РАЧУНОВОДСТВЕНИ ПОСЛОВИ, тачка 4.1. брише се 
реч: „БЛАГАЈНИК“ , а додаје се текст: „РЕФЕРЕНТ ЗА ФИНАНСИЈСКО-
РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОСЛОВЕ“. 
 
                                                                           Члан 3. 
     У члану 10. тачка 3-2. брише се текст:“САМОСТАЛНИ ФИНАНСИЈСКО-
РАЧУНОВОДСТВЕНИ САРАДНИК“. 
 
                                                                            Члан 4. 
     У члану 10. тачка 3-3. брише се реч: „БЛАГАЈНИК“, а додаје текст: „РЕФЕРЕНТ   ЗА 
ФИНАНСИЈСКО-РАЧУНОВОДСТВЕНЕ ПОСЛОВЕ“. 
 
                                                                            Члан 5. 
На овај Правилник Школски одбор даје сагласност.       
Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања на огласној табли 
школе. 
 
 
                                                                                                                    Директор, 
 
                                                                                                                  Дарко Ђокић 
 
 


